

Poder Legislativo

Município de Pinhão-PR

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA №. 05/2024

Prezado Senhor,

Pinhão - PR, 17 de setembro de 2024.

Informamos a previsão de recursos orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações decorrentes a contratação de empresa especializada em serviços de vigilância e monitoramento 24 horas, e cessão de uso em comodato de sistema de alarme e câmeras de segurança, sendo para uso nas dependências da Câmara Municipal de Pinhão – Paraná, será efetuado através das seguintes dotações, do orçamento vigente da Câmara Municipal de Pinhão – Paraná.

01 - Legislativa

031 - Ação Legislativa

0001 – Gestão Legislativa

01.031.00012-002 - Atividades do Legislativo Municipal

110.3.3.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Tadeu Luis Komar Contador da Câmara Municipal de Pinhão-PR

Sr.
Milena Andriele Brol Kempf
Diretora Finanças e Planejamento
Câmara Municipal de Vereadores de Pinhão - PR